МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2014 г.                                                                                                               №127
                                           с.Старая Ювала  Кожевниковский район Томская область
Об изменении наименования сооружения
     В целях приведения в соответствие наименование объекта недвижимости с фактическим использованием земельного участка,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить наименование сооружения: с назначением «свалка» на назначение «пункт накопления и сортировки отходов»: находящиеся по адресу:
а). Томская область, Кожевниковский район, с. Хмелевка, примерно в 700 м. на север от северной границы с. Хмелевка;

б). Томская область, Кожевниковский район, с. Елгай, примерно в 850 м. на юго-восток от юго-восточной границы с. Елгай;
в). Томская область, Кожевниковский район, д. Зайцево, примерно в 400 м. на северо-запад от северо-западной границы д. Зайцево;

г). Томская область, Кожевниковский район, д. Аптала, примерно 860 м. на северо-восток от северной границы д. Аптала;

д). Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала, примерно в 100 м. юго-восточнее черты н.п. с Старая Ювала.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 15.09.2014г.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава   поселения                                                                                             В.Н. Зеленьчуков

Исп.

А.М. Прокопьева
41-162
В дело № ________

«    » _______20___

________ В.В.Прокопьева